

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: „Stavební úpravy MŠ Vedrovice – Dětská skupina“ Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01 Stavební část	Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 01 03	Číslo změny stavby: ZL č. 3
---	---	---

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 14.2.2024

Objednatel: Obec Vedrovice

Zhotovitel: BauSystem CZ s.r.o.

TDI: Ing. Petr Andrš

Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet víceprací ZL03 VCP
- 2) Položkový rozpočet méněprací ZL 03 MNP

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list č. 3 řeší níže uvedené změny:

- bourání betonové plochy před objektem a zásyp zeminou
- napojení dešťové kanalizace do akumulární nádrže
- doplnění drenáže pod venkovních schodištěm
- výšková úprva osazení okna mezi místnostmi
- provedení krycí desky bouraného komína
- skutečné výmery vnějších a vnitřních omítek
- skutečná výměra betonových obrubníků vnějších ploch
- vybourání větracího otvoru v 1.PP
- zémna materiálu hydroizolace v 1.PP
- zateplení překladů pod kastlem žaluzii fenolickou pěnou, purenitové podložky k žaluziím, rozdělovací relé pro žaluzie
- výměna dveřní závory vchodových dveří
- změna kotvení konstrukce FVE
- skutečné provedení elektroinstalace
- výšková úprava osazení vnitřních klimatizačních jednotek
- odpočty výměr bourání, šterkových podsypů
- odpočet ocelového sloupu v místnosti č. 09
- odpočet dřevěných krytů radiátorů

časový vliv na plnění SoD: Změna nemá vliv na termín dokončení díla

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
-261 684,07	-2,91%	365 794,27	4,07%	104 110,20

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Petr Andrš	datum	podpis
TDI:	jméno	Ing. Petr Andrš	datum	podpis
Zhotovitel:	jméno	Tomáš Korbička	datum	podpis
Objednatel:	jméno	Richard Janderka	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **24007 Změnové listy Stavební úpravy MŠ Vedrovice**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **BauSystem CZ s.r.o.** IČO: **05060770**
Rybkova 948/23 DIČ: _____
60200 Brno-Veverí


Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	31 624,09
PSV	-42 877,37
MON	115 363,48
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	104 110,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	104 110,20 CZK
Základní DPH	21 %	21 863,14 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 125 973,34 CZK

v _____ ⑤ dne _____
 **Bausystem CZ s.r.o.**
 Rybkova 948/23, Veverí, 602 00 Brno
 IČ: 050 60 770, DIČ: CZ050 60 770

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Stavební část	0,00	104 110,20	21 863,15	125 973,35	100
2400731	ZL 03 VCP	0,00	365 794,27	76 816,80	442 611,07	351
2700732	ZL 03 MNP	0,00	-261 684,07	-54 953,65	-316 637,72	-251
Celkem za stavbu		0,00	104 110,20	21 863,15	125 973,35	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			43 316,92	41,6
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			1 674,87	1,6
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-9 568,24	-9,2
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			1 028,53	1,0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			2 846,01	2,7
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			724,83	0,7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-21 534,61	-20,7
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			9 458,28	9,1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			-12 542,40	-12,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			-20 749,29	-19,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-2 202,13	-2,1
711	Izolace proti vodě	PSV			-11 773,38	-11,3
712	Povlakové krytiny	PSV			-79 108,70	-76,0
713	Izolace tepelné	PSV			7 477,80	7,2

721	Vnitřní kanalizace	PSV			45 096,17	43,3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-17 219,44	-16,5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-3 441,82	-3,3
786	Zastiňující technika	PSV			16 092,00	15,5
M21	Elektromontáže	MON			80 621,98	77,4
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			34 741,50	33,4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			39 171,32	37,6
Cena celkem					104 110,20	100,0

Položkový rozpočet

S:	24007	Změnové listy Stavební úpravy MŠ Vedrovice
O:	01	Stavební část
R:	2400731	ZL 03 VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						50 446,38
1	113109316R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.16 cm <i>betonová plocha před uhelnou : 5*11-7,3*0,8</i>	m2	49,16000	831,00	40 851,96
2	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ <i>dešťová kanalizace : 6*0,6*1</i> <i>trativod pod schodištěm do 1.PP : 1*1*0,8</i>	m3	4,40000	585,00	2 574,00
3	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním <i>dešťová kanalizace : 6*0,6*0,7</i>	m3	2,52000	147,00	370,44
4	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm <i>dešťová kanalizace : 6*0,6*0,3</i>	m3	1,08000	900,00	972,00
5	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2 <i>na vybourané ploše před uhelnou : 5*11-7,3*0,8</i>	m2	49,16000	115,50	5 677,98
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						4 895,50
6	212755114R00	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože	m	1,00000	219,50	219,50
7	213151121R00	Obalení vsakovacích bloků geotextílií	m2	6,00000	120,00	720,00
8	451572311R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 8 - 16 mm <i>výplň trativodu : 1*1*0,6</i>	m3	0,60000	1 775,00	1 065,00
9	2-01	Doprava štđ 8/16 pro trativod	l kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
10	69366197R	Geotextilie netkaná FILTEK 200 g/m2	m2	10,00000	39,10	391,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						3 306,44
11	311271170R00	Dozdivky z tvárníc plynosilikátových tl. 300 mm <i>dozdění nad sníženým oknem : 1,2*0,3*0,3</i>	m2	0,10800	2 060,00	222,48
12	316381111R00	Komínové krycí desky bez přesahu tl. 50 - 80 mm <i>krycí deska ubouraného komína : 2,5*0,9</i>	m2	2,25000	1 120,00	2 520,00
13	317944311R0X	Válcované nosníky do č. 12 osazované do připravených otvorů včetně dodávky L 50x50 <i>překlad nad sníženým oknem L50x50d. 1,4 : 1,4*2*3,85*1,08/1000</i>	t	0,01164	48 450,00	563,96
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						1 028,53
14	602015183RT7	Omítka tenkovrstvá na stěnách weberpas silikát zatíraná, zrnitost 2,0 mm <i>opěrné zidky schodiště 1.PP : 1,85*1,2*2/2</i>	m2	2,22000	417,00	925,74
15	602015191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky <i>opěrné zidky schodiště 1.PP : 1,85*1,2*2/2</i>	m2	2,22000	46,30	102,79
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						11 564,54
16	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké <i>výměra nad rámec VV : (9,3+5,85)*2,95-1,8*1,8*2+2*2</i>	m2	42,21250	273,96	11 564,54
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						724,83
17	622481211RU1	Montáž výtuzné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výtuzné sítě a stěrkového tmelu Weber <i>opěrné zidky schodiště 1.PP : 1,85*1,2*2/2</i>	m2	2,22000	326,50	724,83
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						9 458,28
18	917862111RT7	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku 1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	21,50000	439,92	9 458,28

Položkový rozpočet

S:	24007	Změnové listy Stavební úpravy MŠ Vedrovice
O:	01	Stavební část
R:	2400731	ZL 03 VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		skutečně provedené množství : 58		58,00000		
		odpočet výměry SOD : -36,5		-36,50000		

Díl: 96	Bourání konstrukcí					7 535,39
19	962032631R00	Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	3,37500	860,40	2 903,85

bourání v 1. PP : 2,5*0,9*1,5 3,37500

20 971052231R00 Vybourání otvorů zdi žebet. 0,0225 m2, tl. 15 cm kus 1,00000 279,00 279,00

prostup dešťové kanalizace šachta : 1 1,00000

21 971052241R00 Vybourání otvorů zdi žebet. 0,0225 m2, tl. 30 cm kus 1,00000 576,00 576,00

větrací otvor 1. PP : 1 1,00000

22 971052251R00 Vybourání otvorů zdi žebet. 0,0225 m2, tl. 45 cm kus 1,00000 1 250,00 1 250,00

prostup dešťové kanalizace základem : 1 1,00000

23 971052651R00 Vybourání otvorů zdi žebet. pl. 4 m2, tl. 60 cm m3 0,10800 9 505,00 1 026,54

snížení parapetu : 1,2*0,3*0,3 0,10800

24 968083001R0X Vybourání plastových oken do 1 m2 pro zpětnou montáž m2 1,00000 1 500,00 1 500,00

dmtz okna 1,2x0,8 pro snížení parapetu : 1 1,00000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					1 596,70
25	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	5,33727	299,16	1 596,70

Díl: 711	Izolace proti vodě					36 147,15
26	711-02 d+m	Asfaltová HI stěrka s pískovým vsypem weber.dry PUR bitumen	m2	54,11250	509,00	27 543,26

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 54,11250 54,11250

27 771-01 d+m Asfaltová penetrace 2složková HI OZlweber.prim EP 2K m2 54,11250 159,00 8 603,89

1. PP změna skladby : 9,65*5,85-2,6*0,9 54,11250

Díl: 713	Izolace tepelné					7 477,80
28	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	5,50000	211,00	1 160,50

zateplení překladů nad okny fenol. pěnou : 5,5 5,50000

29 283755015R Deska izolační PF, Kingspan Kooltherm K5 tl. 60 mm, fasádní m2 6,05000 1 024,00 6 195,20

5,5*1,1 6,05000

30 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 73,55700 1,66 122,10

Díl: 721	Vnitřní kanalizace					45 096,17
31	721176213R00	Potrubí KG odpadní vvislé, D 125 x 3,2 mm	m	6,00000	838,00	5 028,00

32 721176234R00 Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené, D 160 x 4,0 mm m 34,50000 864,00 29 808,00

33 721211530R00 Vpust' dvorní HL605, vodorovný odtok, D 110 mm kus 1,00000 3 180,00 3 180,00

34 721-01 dmtz Demontáž stávajícího litinového potrubí kpl 1,00000 2 200,00 2 200,00

35 721-02 d+m Zazátkování dešťové kameninové kanalizace ks 1,00000 1 280,00 1 280,00

36 721-03 d+m Izolace Sonik D125 m 6,00000 121,00 726,00

37 721-04 d+m Čistící kus KG 125 ks 1,00000 734,00 734,00

38 721-05 HSV HSV výpomoc - obetonování prostupu potrubí do šachty+těsnící kus 1,00000 1 500,00 1 500,00

39 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 444,56000 1,44 640,17

Díl: 766	Konstrukce truhlářské					11 389,76
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	24007	Změnové listy Stavební úpravy MŠ Vedrovice
O:	01	Stavební část
R:	2400731	ZL 03 VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
40	766601211RT3	Těsnění přípojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepící, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 20 mm, tl. 3/15 mm expanzní, , Parozábrana polymerní	m	4,00000	118,80	475,20
41	766711021RT1	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken, na turbošrouby	m	4,00000	323,64	1 294,56
				(1,2+0,8)*2		
				4,00000		
42	766-01 d+m	Výměna dveřní závory vchodových dveří včetně el. vrátného	ks	1,00000	9 620,00	9 620,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				4 500,00
43	767-01	Projektční práce - úprava kotvení kce FVE	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00
Díl: 786		Zastiňující technika				16 092,00
44	786-01 d+m	Purenitové podložky do zatepleného překladu	ks	35,00000	192,00	6 720,00
45	786-02 d+m	Rozdělovací relé, ovládání žaluzie z více míst	ks	6,00000	1 562,00	9 372,00
Díl: M21		Elektromontáže				80 621,98
46	210010326RT3	Krabice do dutých stěn, bez zapojení, kruhová včetně dodávky KPRL 68-70/LD	kus	6,00000	149,00	894,00
				žaluzie : 6		
				6,00000		
47	210800107RT1	Kabel CYKY 750 V 3x4 mm2 včetně dodávky kabelu	m	30,00000	86,10	2 583,00
				čerpadlo : 30		
				30,00000		
48	210800115RT1	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 včetně dodávky kabelu	m	205,00000	65,20	13 366,00
				žaluzie : 205		
				205,00000		
49	210800116RT1	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 včetně dodávky kabelu	m	15,00000	94,30	1 414,50
				bojler : 15		
				15,00000		
50	M21-01	Rozvaděč RH a vybavená elektroměrová skříň samostatný rozpočet	rozpočet	1,00000	59 253,00	59 253,00
51	M21-01 d+m	kabel CYKY-J 3x1,5	m	45,00000	46,44	2 089,80
				žaluzie : 45		
				45,00000		
52	M21-02 d+m	kabel datový FTP cat. 6e 4x2x0,5mm2	m	22,00000	46,44	1 021,68
				přidanaá zásuvka SLP : 22		
				22,00000		
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				34 741,50
53	721176214R00	Potrubí KG, D 160 x 4,0 mm	m	0,50000	967,00	483,50
				větrací otvor 1. PP : 0,5		
				0,50000		
54	M24-01	Snížení klima jednotek - úprava ke stávajícímu stropu samostatný rozpočet	rozpočet	1,00000	34 000,00	34 000,00
55	M24-02	Větrací mřížka na fasádu plastová pr. 150 mm	ks	1,00000	258,00	258,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				39 171,32
56	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	24,57639	330,84	8 130,85
57	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	24,57639	195,48	4 804,19
58	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	344,06946	18,00	6 193,25
59	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	24,57639	244,80	6 016,30
60	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	24,57639	30,74	755,48
61	979990105R00	Poplatek za uložení suti - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102	t	24,57639	540,00	13 271,25

Položkový rozpočet

S:	24007	Změnové listy Stavební úpravy MŠ Vedrovice
O:	01	Stavební část
R:	2700732	ZL 03 MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce			-7 129,46			
	1 162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-7,86560	205,20	-1 614,02
				odpočet - zemina použita na paichu před uhelnou : - ((5*11*0,16)-(7,3*0,8*0,16))		-7,86560
	2 162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	-7,86560	17,21	-135,37
				Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -7,86560		-7,86560
	3 199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-7,86560	684,00	-5 380,07
				Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -7,86560		-7,86560
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání			-3 220,63			
	4 271531114R00	Polštáře ztuhlé pod základy kamenivo drcené, frakce 8 - 16 mm	m3	-2,18200	1 476,00	-3 220,63
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce			-12 874,68			
	5 317944313RT5	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 200 včetně dodávky profilu I č.20	t	-0,27510	46 800,00	-12 874,68
				průvlak v 09 : -26,2*(4,35+4,25+1+0,9)/1000		-0,27510
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní			-8 718,53			
	6 612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2	-19,74000	273,96	-5 407,97
	7 612471411RT2	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná	m2	-19,00000	174,24	-3 310,56
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce			-21 534,61			
	8 631312611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,	m3	-3,24675	3 571,20	-11 594,79
				1.pp změna skladby : - 0,06*(9,65*5,85-2,6*0,9)		-3,24675
	9 631316231R00	Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin hlazení strojně,	m2	-61,38000	88,20	-5 413,72
				1.pp změna skladby : -6,6*9,3		-61,38000
	10 632415108RT2	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 8 mm, včetně penetrace, Penetrace	m2	-13,01500	347,76	-4 526,10
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			-12 542,40			
	11 953981206R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 210 mm, M 24, malta pro chemické kotvy dvousložková do plných materiálů	kus	-36,00000	302,40	-10 886,40
	12 63444177.V	Kotevní šroub M12x260mm - specifikace viz PD, uhlík, ocel, pozink	kus	-36,00000	46,00	-1 656,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí			-28 284,68			
	13 962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	-1,20000	122,40	-146,88
				podezdívka sprchy : 0,3*1*4 : -1,2		-1,20000
	14 965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	-10,46250	55,66	-582,34
				11 : 1,65*2,45+0,9*1,55 :		
				12 : 1,5*3,35 : -10,46250		-10,46250
	15 967042712R00	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tloušťky do 100 mm	m2	-19,74000	451,44	-8 911,43

Položkový rozpočet

S:	24007	Změnové listy Stavební úpravy MŠ Vedrovice
O:	01	Stavební část
R:	2700732	ZL 03 MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	-40,00000	156,24	-6 249,60
17	978011191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 100 %	m2	-56,45250	96,84	-5 466,86

1.pp : 5,85*9,65 : -56,4525

-56,45250

18	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	-90,77000	76,32	-6 927,57
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

Díl: 99		Staveništní přesun hmot	-3 798,83			
----------------	--	--------------------------------	------------------	--	--	--

19	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-8,12584	467,50	-3 798,83
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

Díl: 711		Izolace proti vodě	-47 920,53			
-----------------	--	---------------------------	-------------------	--	--	--

20	711111001RZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP-M, Penetrace asfaltová; funkce: zpevnění povrchu,	m2	-117,32000	27,58	-3 235,69
----	--------------	---	----	------------	-------	-----------

strop nad 1.pp : 6,55*9,65 : -6,55*9,65

-63,20750

1.pp změna skladby : -(9,65*5,85-2,6*0,9)

-54,11250

21	711141559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem, Pás hydroizolační asfaltový tl.	m2	-134,91800	331,20	-44 684,84
----	--------------	---	----	------------	--------	------------

strop nad 1.pp : 6,55*9,65*1,15 : -6,55*9,65*1,15

-72,68863

1.pp změna skladby : -(9,65*5,85-2,6*0,9)*1,15

-62,22938

Díl: 712		Povlakové krytiny	-79 108,70			
-----------------	--	--------------------------	-------------------	--	--	--

22	712311101RZ1	Povlakové krytiny střeš do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu, Penetrace asfaltová; funkce: zpevnění povrchu, adhezni můstek; ředidlo: organické	m2	-180,12000	33,12	-5 965,57
----	--------------	---	----	------------	-------	-----------

23	712341559RT1	Povlakové krytiny střeš do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	-180,12000	129,60	-23 343,55
----	--------------	---	----	------------	--------	------------

24	62852263R	Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná tkanina; horní strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie	m2	-216,14400	230,40	-49 799,58
----	-----------	---	----	------------	--------	------------

-180,12*1,2

-216,14400

Díl: 766		Konstrukce truhlářské	-28 609,20			
-----------------	--	------------------------------	-------------------	--	--	--

25	766-112	Dodávka a montáž krytu radiátoru, specifikace viz PD	m2	-8,83000	3 240,00	-28 609,20
----	---------	--	----	----------	----------	------------

Díl: 767		Konstrukce zámečnické	-7 941,82			
-----------------	--	------------------------------	------------------	--	--	--

26	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg	kg	-110,16800	41,98	-4 624,85
----	--------------	---	----	------------	-------	-----------

sloup v m.č. 09 : -18,8*2,93*2

-110,16800

27	13384340R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: U; značka: S235JR (1.0038); h = 160 mm; b = 65 mm; s = 7,5 mm ; t = 10,5 mm	t	-0,11898	27 878,40	-3 316,97
----	-----------	--	---	----------	-----------	-----------